



Kollund Møbler A/S

Fjordvejen 15
6340 Kruså
CVR-nr. 27720153

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Willy Kim Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kollund Møbler A/S
Fjordvejen 15
6340 Kruså

CVR-nr.: 27720153
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Poulsen, formand
Kim Kåre Christensen
Willy Kim Støckler

Direktion

Willy Kim Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive møbelforretningen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 805 t.kr. mod et et overskud på 219 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.088.005	4.304.264
Personaleomkostninger	2	(4.341.189)	(3.463.623)
Af- og nedskrivninger		(467.732)	(417.849)
Driftsresultat		1.279.084	422.792
Andre finansielle indtægter		0	190
Andre finansielle omkostninger	3	(241.896)	(138.704)
Resultat før skat		1.037.188	284.278
Skat af årets resultat	4	(231.930)	(64.713)
Årets resultat		805.258	219.565
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.913.078	0
Overført resultat		(7.107.820)	219.565
Resultatdisponering		805.258	219.565

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		21.040.920	21.355.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.469	393.508
Materielle aktiver	5	21.540.389	21.749.133
Anlægsaktiver		21.540.389	21.749.133
Fremstillede varer og handelsvarer		15.629.065	12.330.381
Varebeholdninger		15.629.065	12.330.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.440.088	764.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.164.367	4.556.650
Andre tilgodehavender		49.755	82.488
Tilgodehavende skat		0	14.223
Periodeafgrænsningsposter		27.508	55.978
Tilgodehavender		3.681.718	5.474.113
Likvide beholdninger		756.032	378.096
Omsætningsaktiver		20.066.815	18.182.590
Aktiver		41.607.204	39.931.723

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Reserve for opskrivninger		8.507.000	8.507.000
Overført overskud eller underskud		0	7.107.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.913.078	0
Egenkapital		18.920.078	18.114.820
Udskudt skat		3.613.000	3.575.000
Hensatte forpligtelser		3.613.000	3.575.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.587.344	5.468.742
Deposita		60.000	60.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	10.647.344	5.528.742
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	681.351	824.077
Bankgæld		642.715	6.739.485
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.698.413	2.265.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.527.492	1.831.177
Skyldig skat		193.930	0
Anden gæld		682.881	1.053.298
Kortfristede gældsforpligtelser		8.426.782	12.713.161
Gældsforpligtelser		19.074.126	18.241.903
Passiver		41.607.204	39.931.723
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	8.507.000	7.107.820	0	18.114.820
Årets resultat	0	0	(7.107.820)	7.913.078	805.258
Egenkapital ultimo	2.500.000	8.507.000	0	7.913.078	18.920.078

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for løn. Kompensationen er modtaget fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. For regnskabsåret 2021 er modtaget 129.070 kr. mod 309.670 kr. sidste år.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.799.775	3.007.840
Pensioner	442.870	387.587
Andre omkostninger til social sikring	98.544	68.196
	4.341.189	3.463.623
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	9

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	44.799
Renteomkostninger i øvrigt	154.101	93.905
Øvrige finansielle omkostninger	87.795	0
	241.896	138.704

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	193.930	(14.223)
Ændring af udskudt skat	38.000	79.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(64)
	231.930	64.713

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.556.309	3.435.419
Tilgange	0	258.589
Afgange	0	(2.207.570)
Kostpris ultimo	25.556.309	1.486.438
Af- og nedskrivninger primo	(4.200.684)	(3.041.911)
Årets afskrivninger	(314.705)	(153.027)
Tilbageførsel ved afgang	0	2.207.969
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.515.389)	(986.969)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.040.920	499.469
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	10.500.383	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	681.351	824.077	10.587.344	8.177.136
Deposita	0	0	60.000	60.000
	681.351	824.077	10.647.344	8.237.136

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
